
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСЫПНОБУГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЗАМАТА БЕРДИЕВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г. № 42 

 
О создании класса юных 

инспекторов дорожного движения на 

2024-2025 учебный год 

 

 

Исходя из рекомендаций ГИБДД РФ и Астраханской области, в соответствии с положением  о юных 

инспекторах  дорожного движения, в целях  совершенствования работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать класс юных инспекторов движения (ЮИД) из числа обучающихся 5 в класса; 

2. Назначить классного руководителя, Щарбина В.А., руководителем отряда; 

3. Заместителю директора по ВР, Нурмухамедовой Э.Г., совместно с руководителем отряда, 

Щербина В.А., разработать тематический план работы отряда; 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР, 

Нурмухамедову Э.Г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


